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Delegacja z Ukrainy w naszym Zakładzie

W dniu 11 lipca 2012 roku w ZUOK „Orli Staw” odbyła się wizyta delegacji z Obwodu
Wołyńskiego na Ukrainie. Wizyta ta jest elementem współpracy aglomeracji kalisko–ostrowskiej
z Obwodem Wołyńskim. Delegacji przewodniczył Baytsym Vasyl Fedorowicz, zastępca
prezydenta Łucka - stolicy Obwodu Wołyńskiego. W skład delegacji wchodzili przedstawiciele
Uniwersytetu Wołyńskiego oraz poszczególnych rejonów obwodu wołyńskiego.
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Goście zwiedzając teren aglomeracji kalisko-ostrowskiej skupiali się m.in. na kwestiach
związanych z gospodarką i oświatą. Zainteresowani są wykorzystaniem polskich doświadczeń
oraz transferem technologii. Wiele uwagi goście poświęcili rozwiązaniom z zakresu gospodarki
komunalnej.
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W programie zwiedzania znalazła się także nasza instalacja, która może posłużyć za wzorcowy
przykład rozwiązań w dziedzinie organizacji gospodarki odpadami komunalnymi. Wizyta w
zakładzie rozpoczęła się od prezentacji multimedialnej obejmującej tematykę powstania i
działalności Związku Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina” oraz budowy i
eksploatacji zakładu w Orlim Stawie. W tych kwestiach informacji udzielał Dyrektor ZUOK „Orli
Staw” - Piotr Szewczyk.

Następnie przybyli goście wraz z gospodarzami zwiedzili teren zakładu, aby szczegółowo
zapoznać się z jego obiektami i stosowanymi technologiami. Mieli także okazję przyjrzeć się
najnowszej inwestycji - ścieżce edukacyjnej, która już od nowego roku szkolnego będzie
dostępna dla uczniów zwiedzających ZUOK „Orli Staw”.

Spotkanie było okazją do nawiązania roboczych kontaktów oraz wymiany doświadczeń.
Ponieważ na Ukrainie problem zagospodarowania odpadów wymaga podjęcia niezwłocznego
działania, goście wyrazili zainteresowanie nawiązaniem współpracy z wykorzystaniem dorobku
Związku w tym zakresie.
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